
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dětský den v Markoušovicích

                                            SDH a ČČK Markoušovice srdečně zvou všechny malé princezny a prince do Markoušovického království na zábavné odpoledne plné soutěží, mlsání, zážitků a odměn.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 04.06.2022 - So 04.06.2022

                                        
                                        [image: Dětský den v Markoušovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dětský den v Markoušovicích

                                            SDH a ČČK Markoušovice srdečně zvou všechny malé princezny a prince do Markoušovického království na zábavné odpoledne plné soutěží, mlsání, zážitků a odměn.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 04.06.2022 - So 04.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Městské slavnosti v Pilníkově

                                            Městské slavnosti v Pilníkově budou mít 4.9.2021 co nabídnout! elké věci se budou dít v areálu fotbalového hřiště, mysliveckého srubu a požární nádrže. Těšit se můžeme na Stand UP Comedy Karla Hynka Na Stojáka, na kouzelníka Richarda Nedvěda, bohatou tombolu nebo ohňostro

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 04.09.2021 - So 04.09.2021

                                        
                                        [image: Městské slavnosti v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Městské slavnosti v Pilníkově

                                            Městské slavnosti v Pilníkově budou mít 4.9.2021 co nabídnout! elké věci se budou dít v areálu fotbalového hřiště, mysliveckého srubu a požární nádrže. Těšit se můžeme na Stand UP Comedy Karla Hynka Na Stojáka, na kouzelníka Richarda Nedvěda, bohatou tombolu nebo ohňostro

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 04.09.2021 - So 04.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pomozme ženám a dětem z partnerského ukrajinského regionu!

                                            Vážení partneři, kolegové a příznivci MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s.,
 
určitě všichni sledujete vývoj na Ukrajině. Předpokládám, že vývoj nenechává nikoho v klidu.
Někteří z vás si pamatují, že naše MAS má velmi blízké kontakty v oblasti Užhorodu �

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 25.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Jak jsme se vydali po stopách rytíře Tase

                                            Program zaměřený na historii a naše okolí. Děti se dověděly kdo byl rytíř Tas a něco málo o historii hradu Vízmburk, který také navštívily. Během týdne si vyrobily korunu, zbraň, koně, postavily hrad a jedno dopoledne upekly i koláče. Jeden den je navštívila královna, pro k

                                            Úpice

                                            So 30.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Za odvahu a zásluhy

                                            Malý kulturní sál ve Rtyni v Podkrkonoší na týden ožije díky výstavě s názvem Za odvahu a zásluhy. Můžete se těšit na výstavu zajímavých řádů a vyznamenání z celé Evropy a mnoho dalšího. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 13.10.2021 - St 20.10.2021

                                        
                                        [image: Za odvahu a zásluhy]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Za odvahu a zásluhy

                                            Malý kulturní sál ve Rtyni v Podkrkonoší na týden ožije díky výstavě s názvem Za odvahu a zásluhy. Můžete se těšit na výstavu zajímavých řádů a vyznamenání z celé Evropy a mnoho dalšího. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 13.10.2021 - St 20.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Tibetský večer v Úpici nabídl hudbu, meditaci i zajímavé příběhy

                                            Ředitel hostitelské MAS Jan Balcar v úvodu přiblížil historii pořádání tibetských večerů v Úpici, která sahá až do devadesátých let. U zrodu těchto akcí stál Oldřich Šlégr, na nějž později navázal jeho syn Matěj. Účastníci úterního setkání se přesvědčili, ž

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 16.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            Studentský parlament MAS

                                            4. Projektový den

                                            Vzdělávací aktivity, na které využíváme financování od MŠMT ČR z výzvy Zvyšování kvality neformálního vzdělávání, tzv. Šablon pro nestátní neziskové organizace (NNO).
Projektový den v délce 4 hodin pro jednu skupinu účastníků. Aktivita je určena min. pro jednoho pr

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 01.02.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            V Havlovicích vystoupí exotičtí umělci

                                            Pro širokou veřejnost máme opět pozvánku na tradiční vystoupení zahraničního souboru, který se účastní Mezinárodního folklórního festivalu v Červeném Kostelci. Tentokrát nás navštíví soubor z Kapverdských ostrovů. Kulturní odpoledne zpestří svým vystoupením mažoretky

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 19.08.2022 - Pá 19.08.2022

                                        
                                        [image: V Havlovicích vystoupí exotičtí umělci]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            V Havlovicích vystoupí exotičtí umělci

                                            Pro širokou veřejnost máme opět pozvánku na tradiční vystoupení zahraničního souboru, který se účastní Mezinárodního folklórního festivalu v Červeném Kostelci. Tentokrát nás navštíví soubor z Kapverdských ostrovů. Kulturní odpoledne zpestří svým vystoupením mažoretky

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 19.08.2022 - Pá 19.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            ZRUŠENO! Ve Vlčicích plánovali slavnostní rozsvěcení vánočního stromu

                                            V neděli 28. 11. 2021 začíná advent, a hlavně děti se těší na Vánoce. Vzhledem k aktuální pandemické situaci se ale bohužel ruší slavnostní rozsvěcení vánočního stromu před obecním úřadem ve Vlčicích.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Ne 28.11.2021 - Ne 28.11.2021

                                        
                                        [image: ZRUŠENO! Ve Vlčicích plánovali slavnostní rozsvěcení vánočního stromu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            ZRUŠENO! Ve Vlčicích plánovali slavnostní rozsvěcení vánočního stromu

                                            V neděli 28. 11. 2021 začíná advent, a hlavně děti se těší na Vánoce. Vzhledem k aktuální pandemické situaci se ale bohužel ruší slavnostní rozsvěcení vánočního stromu před obecním úřadem ve Vlčicích.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Ne 28.11.2021 - Ne 28.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Mateřská škola Úpice nabízí pracovní příležitosti

                                            Mateřská škola Úpice PŘIJME od 1. září 2022 kvalifikované UČITELKY MŠ na 100% úvazek.  V případě zájmu zašlete svůj profesní životopis na e-mail materskaskolaupice@tiscali.cz.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 25.05.2022

                                        
                                        [image: Mateřská škola Úpice nabízí pracovní příležitosti]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Mateřská škola Úpice nabízí pracovní příležitosti

                                            Mateřská škola Úpice PŘIJME od 1. září 2022 kvalifikované UČITELKY MŠ na 100% úvazek.  V případě zájmu zašlete svůj profesní životopis na e-mail materskaskolaupice@tiscali.cz.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 25.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Amfiteátr Malé Svatoňovice otevře své brány

                                            Po slavnostním zahájení bude v rámci putujícího biografu promítán film pro celou rodinu DĚTI NAGANA. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 30.06.2023 - Pá 30.06.2023

                                        
                                        [image: Amfiteátr Malé Svatoňovice otevře své brány]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Amfiteátr Malé Svatoňovice otevře své brány

                                            Po slavnostním zahájení bude v rámci putujícího biografu promítán film pro celou rodinu DĚTI NAGANA. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 30.06.2023 - Pá 30.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Loutkové divadlo ve Rtyni

                                            Diváci budou sledovat klasickou českou pohádku, která vypráví tradiční příběh Jeníčka a Mařenky a jejich lesního dobrodružství. V loutkové pohádce kromě klasických postav vystupují i žába, hejkal nebo lesní víla.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 14.01.2023 - So 14.01.2023

                                        
                                        [image: Loutkové divadlo ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Loutkové divadlo ve Rtyni

                                            Diváci budou sledovat klasickou českou pohádku, která vypráví tradiční příběh Jeníčka a Mařenky a jejich lesního dobrodružství. V loutkové pohádce kromě klasických postav vystupují i žába, hejkal nebo lesní víla.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 14.01.2023 - So 14.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




